e n°s 164 e 

165/2021, de autoria do Vereador Marcio Rog6rio Caffer. EXPEDIENTE DE DIVERSOS: 
Oflcio eletrdnico n° 0053/2021/GIGOV/BU, da Ger&ncia Executiva de Governo Bauru, 

comunicando a liberagSo de recursos financeiros em 05/03/2021, no valor de R$ 

158.273,36 (cento e cinquenta e oito mil e duzentos e setenta e tres reais e trinta e seis 

centavos), destinados ao Municlpio, referentes a parcels do Contrato de Financiamento n° 

0533466-17/2020, assinado em 03/03/2020, no ambito do Programa FINISA, Modalidade 

FINISA - DESPESA DE CAPITAL. Encerrado o Pequeno Expediente, passa-se ad